UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 272/VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày 14 tháng  02 năm 2020
V/v chuyển nhượng quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất của Công ty

Cổ phần Vincom Retail

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty Cổ phần Vincom Retail.

Xét đề nghị tại Công văn số 24/STNMT-CCQLĐĐ ngày 06 tháng 01

năm 2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc chuyển nhượng quyền sử

dụng đất của Công ty Cổ phần Vincom Retail và Công văn số 106/SXD-QLN

ngày 04 tháng 2 năm 2020 của Sở Xây dựng về việc làm thủ tục đăng ký nhà,

đất cho bên mua tại 02 dự án Trung tâm Thương mại và Nhà ở của Công ty Cổ

phần Vincom Retail, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Thanh Hùng

có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty Cổ phần Vincom

Retail xác lập các thủ tục để đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất cho người nhận chuyển

nhượng quyền sử dụng đất, mua nhà ở tại 02 dự án Trung tâm Vincom và

Shophouse Sa Đéc – Đồng Tháp; Trung tâm Vincom và Shophouse Cao Lãnh

– Đồng Tháp theo quy định.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn

vị biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Nguyễn Thanh Hùng (b/c);

- Sở Xây dựng;

- Lưu VT + NC/KT.bnt.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		2020-02-14T09:31:54+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân